CОВЕТ

БОЛЬШЕАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЗУР АКСУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с.Большая Акса
РЕШЕНИЕ                                                    КАРАР
19 мая 2025 года

               № 1-вн./1
О досрочном прекращении полномочий Главы Большеаксинского сельского поселения
Унискова С.П.
         Рассмотрев заявление Унискова С.П., в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 45 Устава Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Унискова Степана Петровича с 19 мая 2025 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Главы Большеаксинского
сельского поселения Дрожжановского

муниципального района

Республики Татарстан                                                               С.Н. Никитин